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Vysvětlení zadávací dokumentace
	1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE


Název: 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec Králové, T. G. Masaryka 4
Sídlo: 
T.G.Masaryka 4, 289 03 Městec Králové


IČ zadavatele: 
00069574

IZO zadavatele: 
600007642
DIČ zadavatele: 
CZ00069574
Statutární orgán zadavatele: 
Mgr. Hana Podzimková, ředitelka 

Profil zadavatele:                       https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profiledispley189.html
	2. NÁZEV, DRUH A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY


Název veřejné zakázky: 
Výměna oken a dveří – škola č. p. 4,5.
Druh veřejné zakázky: 
stavební práce
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
2.335.400,-Kč bez DPH 

Veřejná zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu za využitím obecné výjimky dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, mimo režim uvedeného zákona za současného zachování základních zásad dle § 6 zákona. Obsahuje-li tato výzva odkaz na zákon, použije se příslušné ustanovení zákona analogicky. To však neznamená, že zadavatel zadává veřejnou zakázku v režimu zákona.
	3. Vysvětlení zadávací dokumentace


Vážení,
zadavatel obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace formou písemných dotazů:

Dotaz č. 1: a) upřesnění hloubek vnitřních a venkovních parapetů
                    b) upřesnění počtu žaluzií

                    c) pozice č.45 je frekventovaná nebo málo používaný vchod? Dalo by se navrhnout jako 

                        jednokřídlová nebo musí být dvoukřídlá?

                    d) u pozice č.45 je madlo z obou stran?

                    e) u pozice č.45 lze zaměnit požadovaný typ samozavírače za typ GEZE TS 5000 s kluzným 

                        ramínkem?

                    f) u žádných z dveří není uvedeno, zda-li je požadavek na panikové kování

Odpověď:  a) hloubky parapetů – rozmezí 10cm až 30 cm /počítejte průměr/

                    b) žaluzie jsou počítány na okno
                    c) musí být dvoukřídlá

                    d) madlo je požadováno z obou stran

                    e) typ samozavírače lze zaměnit

                    f) panikové kování není požadováno

Dotaz č. 2:  a) jaká je hodnota propustnosti Ug, Uf, Uw, Ud?

                     b) bližší specifikace druhu žaluzií
Odpověď:  a) Ug   1,1
                        Uf    1,3

                        Uw   1,3

                        Ud    1,3

                        vše lze dodat i v lepších hodnotách 
                    b) žaluzie standard, šířka lamely 21 mm

Dotaz č. 3:  jaká je specifikace interiérové a exteriérové barvy u 4 ks hliníkových dveří?
Odpověď:  barva u 4 ks hliníkových dveří je ořech

Dotaz č. 4: co znamená „bezpečnostní kování Q“? (na str.22 Výzvy)

Odpověď:  = základní bezpečnost – okna jsou opatřena kováním s jedním bezpečnostním čepem

Dotaz č. 5: u pozice č. 19 až č. 40 nejsou požadovýny venkovní parapety (zůstávají původní),

                    jak zajistit propojení nových oken s původními venkovními parapety?

Odpověď: po osazení nových oken jsou pak ještě prováděny začišťovací práce, jejichž součástí je 

                   provedení napojení na stávající parapet pozinkovaným profilem v barvě parapetu
Dotaz č. 6: pozice č. 42 a 43 se nachází v interiéru, doporučujeme obě pozice zpracovat 

                    v neizolovaném AL systému s jednoduchým zasklením, který je vhodný pro interiérové

                    použití. Je toto řešení přijatelné?

Odpověď:  toto řešení je pro nás přijatelné
Další upřesnění: 

1) Zadavatel neručí za tiskové chyby předběžného měření předmětu zakázky – vybraný dodavatel musí provést přeměření.
2) Zadavatel upozorňuje, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky ve výši 2.335.400,-Kč bez DPH je cena nejvýše přípustnou, konečnou a nepřekročitelnou, a která zahrnuje veškeré náklady související s plněním veřejné zakázky zahrnující jakýkoliv další náklady dodavatele. Překročení nabídkové ceny (vyjma změny výše DPH) je nepřípustné.

3) Zadavatel dále upozorňuje, že vícepráce nejsou přípustné.
                                                                                                         Mgr. Hana Podzimková

                                                                                                                 ředitelka školy

V Městci Králové dne 2. 4. 2020                                                   
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